СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 18
Сорок первой сессии

От 10.12.2024 года                                                                                с. Новороссийское

Об утверждении программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
на 2024-2033 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях повышения надежности и эффективности функционирования коммунальных систем жизнеобеспечения района,

Совет депутатов Новороссийского сельсовета решил:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2024-2033 годы» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Новороссийского сельсовета»

И.о. Председателя Совета депутатов

Новороссийского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                  Т.П.Сульзбах

Глава Новороссийского сельсовета                                                  О.А. Бабинцев